



## İSO'da seçim takvimi belli oldu

YİRMI iki bini aşan üyesiyle Türkiye'nin en büyük sanayi odası olan İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) organ seçimlerine ilişkin seçim takvimi belli oldu. 2022-2025 döneminde görev yapacak Meslek Komitesi ve Meclis Üyeleri, 2 Kasım Çarşamba günü Halic Kongre Merkezinde yapılacak seçimle belirlenecek. İSO'da binlerce seçmenin 55 Meslek Komitesi temsilcisi için sandık başına gideceği seçimlerde, yeni dönemde görev yapacak Meslek Komitesi ve Meclis Üyeleri belirlenecek. İSO seçim takvimine göre; İSO Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri, Meclis Başkan ve Başkan Yardımcıları ile Katip Üye, Disiplin Kurulu, TOBB Delegeleri ve Oda Komisyonlarının seçimi 9 Kasım Çarşamba günü Odakule'de gerçekleştirilecek. Aynı şekilde 55 Meslek Komitesi için Komite Başkan ve Başkan Yardımcılığı seçimleri de 9 Kasım Çarşamba günü yapılacak.



## İSO'DA SEÇİM TAKVİMİ BELLİ OLDU

■ **İSTANBUL Sanayi Odası'nın (İSO)** 2022-2025 döneminde görev yapacak meslek komitesi ve meclis üyeleri, 2 Kasım Çarşamba günü Halic Kongre Merkezi'nde yapılacak seçimle belirlenecek. **İSO** açıklamasına göre, **İstanbul Sanayi Odası'nın** organ seçimlerine ilişkin seçim takvimi belli oldu. 2022-2025 döneminde görev yapacak meslek komitesi ve meclis üyeleri, 2 Kasım Çarşamba günü Halic Kongre Merkezi'nde yapılacak seçim sonucunda belli olacak. **İSO'da** binlerce seçmenin 55 meslek komitesi temsilcisi için sandık başına gideceği seçimlerde, yeni dönemde görev yapacak meslek komitesi ve meclis üyeleri seçilecek. **İSO** seçim takvimine göre, **İSO** Yönetim Kurulu başkanı ve üyeleri, meclis başkanı ve başkan yardımcıları ile kâtip üye, disiplin kurulu, **TOBB** delegeleri ve oda komisyonlarının seçimi 9 Kasım Çarşamba günü Odakule'de gerçekleştirilecek. Aynı şekilde 55 meslek komitesi için komite başkan ve başkan yardımcılığı seçimleri de 9 Kasım Çarşamba günü yapılacak. ■AA



## İSO'da seçimler Kasım ayında



Yirmi iki bini aşan üyesiyle Türkiye'nin en büyük sanayi odası olan İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) organ seçimlerine ilişkin seçim takvimi bel-

li oldu. İSO'da 2022-2025 döneminde görev yapacak Meslek Komitesi ve Meclis Üyeleri, 2 Kasım Çarşamba günü Haliç Kongre Merkezinde yapılacak seçimle belirlenecek. İSO'da binlerce seçmenin 55 Meslek Komitesi temsilcisi için sandık başına gideceği seçimlerde, yeni dönemde görev yapacak Meslek Komitesi ve Meclis Üyeleri belirlenecek. İSO seçim takvimine göre; İSO Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri, Meclis Başkan ve Başkan Yardımcıları ile Katip Üye, Disiplin Kurulu, TOBB Delegeleri ve Oda Komisyonlarının seçimi 9 Kasım Çarşamba günü Odakule'de gerçekleştirilecek. Aynı şekilde 55 Meslek Komitesi için Komite Başkan ve Başkan Yardımcılığı seçimleri de 9 Kasım Çarşamba günü yapılacak. Resmen açıklamasa da İSO Başkanı Erdal Bahçivan'ın seçimlerde yeniden aday olması bekleniyor. Mayıs 2013'ten beri başkanlık koltuğunda oturan Bahçivan'ın karşısına bu kez güçlü bir rakibin çıkması bekleniyor. **EKONOMİ SERVİSİ**